第８２号様式

行政財産使用許可申請書

                                                              年  月  日

鎌ケ谷市長      様

                                         住所

                   申請者

                                        氏名           ㊞

 下記のとおり行政財産を使用したいので許可願いたく申請します。

記

１ 行政財産の名称  新鎌ケ谷駅自由通路広告板

２ 行政財産の所在等  鎌ケ谷市新鎌ケ谷２－１０－１

３ 使用部分の表示    新鎌ケ谷駅自由通路広告板   判・ 枚

４ 使 用 目 的

５ 使 用 期 間  （自）     年   月   日～（至）    年  月  日

６ 添 付 書 類